
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1295660 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2016 en 17 augustus 

2016, registratienummers 1295654 en 1295658;  

 

gelezen het principeverzoek voor een Ruimte-voor-Ruimteproject, de verplaatsing van een 

agrarisch bedrijf van het perceel Jisperweg 68 naar een locatie aan de Hobrederweg;  

 

gelezen de inhoud van de brief van het college met principe-uitspraak over woningbouw op 

het perceel Jisperweg 68 en een nieuwe bedrijfslocatie aan de Hobrederweg;  

 

B E S L U I T :  

 

In te stemmen met de inhoud van de brief van het college met de principe-uitspraak om geen  

planologische medewerking toe te zeggen aan het ingediende woningbouwplan op het 

perceel Jisperweg 68 en het ingediende plan voor de nieuwe bedrijfslocatie aan de 

Hobrederweg. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 6 september 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


